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Tyden socialnich sluzeb CR 7.-13.Fijen 2013 PREDNASKY VSTUP ZDARMA

CSS Znojmo p.o.

Oblastni charita Znojmo - Klub Coolna

Oblastni charita Znojmo - Klub Coolna
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SOU a SOS SCMSD, Znojmo, s.1.0.

TyfloCentrum Brno o.p.s. reg. pracovisté¢ Znojmo
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Sdruzeni Podané ruce, o.s.

Sdruzeni Podané ruce, o.s.

Oblastni charita Znojmo - Klub Coolna

SOU a SOS SCMSD, Znojmo, s.1.0.

Oblastni charita Znojmo — Dilna sv. Klary

Oblastni charita Znojmo — Charitni pecovatelska sluzba
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11:00-12:30

13:00-14:30

9:30-10:30

14:00-15:00

14:00-15:30

14:00-16:00
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14:00-16:00

14:00-15:00

15:00-16:30

10:00-11:30

Zamecnicka 9

Masarykovo nam. 21

Masarykovo nam. 21

Vesela 20

Priméticka 1812/50

Masarykovo nameésti 446/19

Zamecnicka 9

Zamecnicka 9

Zamecnicka 9

Masarykovo nam. 21

Priméticka 1812/50
Mikulasské nam. 12

Dolni Ceska 1
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OPERACNI PROGRAM

A ZAMESTNANOST

Mgr. Martina Svobodova

Mgr. Darja Krskova
Veronika Ceperova, DiS.

Mgr. Darja Krskova

Zdenka Severinova
Mgr. Adéla Bartesova

Monika Bednarova

Nikol Tomanova

Mgr. Veronika Pawlusova

Mgr. Veronika Soukalova
Mgr. Zuzana Protivinska

Mgr. Veronika Soukalova
Mgr. Zuzana Protivinska

Mgr. Robert Knebl

Bc. Renata Balikova

MUDr. Petra Kvacova
Mgr. Magdaléna Kralova

Bc. Jaroslava Valova

( Komunitni planovani PODPORUJEME
socialnich sluzeb VASI BUDOUCNOST
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